
別添

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名 ㊞

長野市の入札心得、仕様書等を熟覧のうえ、つぎのとおり見積りをしました。

件　　名

納入場所

契約期間

※税別

№ 単　価（円） 単位

1 本

2 本

3 箱

4 組

5 箱

6 袋

7 巻

8 巻

9 個

10 個

11 本

12 箱

13 包

14 本

15 個

医薬品

医薬品

日興製薬 ｴﾀﾌﾟﾛｺｰﾙ 500ml 濃度76.9
～81.4vol％

令和８年４月１日　～　令和９年３月31日

品　　　名 規　　　格

長谷川綿行 30cm×30cm 300枚入 4ﾂ折純錦糸40番
縦横糸12本/cm

スミスメディカル・ジャパン㈱　ソフトシールカ
フ付気管内チューブ（クリアPVC)　各サイズ

ﾚｰﾙﾀﾞﾙ ﾄﾏｽﾁｭｰﾌﾞﾎﾙﾀﾞｰ　セレクト

尺角ガーゼ（消防局警防課）

挿管チューブ（消防局警防課）

チューブ固定用バンド（消防局警防課）

感染防止手袋（消防局警防課）
ﾒﾃﾞｨｺﾑ ﾌﾟﾛｹｱ ﾆﾄﾘﾙ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 100
枚入 各ｻｲｽﾞ

心電図用記録紙（消防局警防課）

見　積　書 (単価見積）

長 野 市 長　宛

次亜塩素酸ナトリウム（消防局警防課） ｵｰﾔﾗｯｸｽ ﾋﾟｭｰﾗｯｸｽ 1800ml

中濃度酸素マスク（消防局警防課）
アイデアル・メディカル（株） ﾛﾝｸﾞﾀｲﾌﾟ酸
素ﾁｭｰﾌﾞ付 大人用・小人用

心電図用ディスポ電極（消防局警防課）

日本光電　RQS110-2

高濃度酸素マスク（消防局警防課）
アイデアル・メディカル（株） ﾛﾝｸﾞﾀｲﾌﾟ酸
素ﾁｭｰﾌﾞ付 大人用・小人用

除細動用パドル（消防局警防課）

日本光電 ビトロード L-150X

心電図用記録紙（消防局警防課）
日本光電　FQW-50-3-100/50-2-100
RQS-50-3

令和　　年　　月　　日

クロルヘキジン液５％（ラポテック）
（消防局警防課）

日本光電 P-721

ストレッチャーカバー（消防局警防課）
アイテックス　P185　２ポケット
100枚入

日興製薬 ﾗﾎﾟﾃｯｸ 500ml

サージカルマスク（消防局警防課） ﾒﾃﾞｨｺﾑ 青 50枚入

消防局警防課

消毒用エタノール（消防局警防課）



別添

医薬品 見積書(単価見積２）

№ 単　価（円） 単位

16 個

17 個

18 個

19 袋

20 個

21 個

22 箱

23 本

24 組

25 箱

26 箱

27 箱

28 箱

29 箱

30 箱

31 個

32 箱

33 箱

34 箱

35 箱

36 箱

37 箱

38 本

39

40

41

42

43

44

スティフネックセレクト（消防局警防
課）

レールダル セレクト 小児用

オート・バッグ（消防局警防課）
あしかメディ工業株式会社 逆流防
止弁付吐物受バッグ 50枚入

人工鼻フィルター（消防局警防課） 泉工医科工業　モイストラップＦ

品　　　名 規　　　格

フロキャップ（消防局警防課） 日本船舶薬品　成人用

スティフネックセレクト（消防局警防
課）

レールダル セレクト 大人用

二酸化塩素消毒装置用薬剤（消防局警防
課）

第一制電機　ﾄﾞｩｰｸﾘｰﾝ用
Ａ液・Ｂ液セット

Ｎ９５マスク（消防局警防課） ｸｰﾒﾃﾞｨｶﾙ N95ﾏｽｸ 10枚/箱

インターサージカル i-gel（消防局警防
課）

ｲﾝﾀｰｻｰｼﾞｶﾙ 5個入 各ｻｲｽﾞ

アルミシート（消防局警防課） ｲﾜﾂｷ 滅菌済 125cm×225cm

ラリンゲルチューブ（消防局警防課）
ｻｸｼｮﾝ･ﾃﾞｨｽﾎﾟ LTS-D １本セット 各
サイズ

速乾性手指消毒薬（消防局警防課）
吉田製薬 ベルコムローション
500ml

メディセーフフィットチップ（消防局警
防課）

ﾃﾙﾓ MS-FC030 30個入

鼻用酸素チューブ（消防局警防課） 村中医療器 MMI 酸素ｶﾆｭｰﾗ

アドレナリン注 0.1％シリンジ（消防局
警防課）

ﾃﾙﾓ 1ml 10本入

シューズカバー（消防局警防課） アイテックス　PESC　厚手PE　500枚

シューズカバー（消防局警防課） アイテックス SCR-F 不織布 500枚

メディセーフ針（消防局警防課） ﾃﾙﾓ MS-NP30 30本入

NSアルファタオル レギュラー（消防局警
防課）

日昭産業㈱ Code51052 220mm×
230mm 200枚入/包 35包入/箱

ブドウ糖注50％シリンジ（消防局警防
課）

ﾃﾙﾓ 20ml 10筒入

速乾性手指消毒薬（大）（消防局警防
課）

日興製薬　エタプロコールG　５L

ラクテック注（消防局警防課） 大塚製薬 500ml 20本入

カテリープラスI.V.（消防局警防課） ニチバン 60mm×80mm 35枚入

輸液セット（消防局警防課） ﾃﾙﾓ TI-U357P　20個入


