

見積書(単価見積)

令和 年 月 日

長野市長宛

住所

商号又は名称

代表者氏名

印

長野市の入札心得、仕様書等を熟覧のうえ、つぎのとおり見積りをしました。

件名 医薬品

納入場所 消防局警防課

契約期間 令和8年4月1日 ~ 令和9年3月31日

※税別

No.	品名	規格	単価(円)	単位
1	消毒用エタノール(消防局警防課)	日興製薬 エタノール 500ml 濃度76.9~81.4vol%		本
2	クロルヘキジン液5%(ラポテック)(消防局警防課)	日興製薬 ラポテック 500ml		本
3	サージカルマスク(消防局警防課)	メディコム 青 50枚入		箱
4	除細動用パドル(消防局警防課)	日本光電 P-721		組
5	ストレッチャーカバー(消防局警防課)	アイテックス P185 2ポケット 100枚入		箱
6	心電図用ディスプレイ電極(消防局警防課)	日本光電 ビトロード L-150X		袋
7	心電図用記録紙(消防局警防課)	日本光電 FQW-50-3-100/50-2-100 RQS-50-3		巻
8	心電図用記録紙(消防局警防課)	日本光電 RQS110-2		巻
9	高濃度酸素マスク(消防局警防課)	アイデアル・メディカル(株) ロングタイプ 酸素チューブ付 大人用・小人用		個
10	中濃度酸素マスク(消防局警防課)	アイデアル・メディカル(株) ロングタイプ 酸素チューブ付 大人用・小人用		個
11	次亜塩素酸ナトリウム(消防局警防課)	オーラックス ヒューラックス 1800ml		本
12	感染防止手袋(消防局警防課)	メディコム ブローク ニトリル パウダーフリー 100枚入 各サイズ		箱
13	尺角ガーゼ(消防局警防課)	長谷川綿行 30cm×30cm 300枚入 4折純綿糸40番 縦横糸12本/cm		包
14	挿管チューブ(消防局警防課)	スミスメディカル・ジャパン(株) ソフトシールカフ付気管内チューブ(クリアPVC) 各サイズ		本
15	チューブ固定用バンド(消防局警防課)	レールガル トマチューブホルダー セレクト		個

医薬品

No.	品名	規格	単価(円)	単位
16	フロキップ(消防局警防課)	日本船舶薬品 成人用		個
17	スティフネックセレクト(消防局警防課)	レールダル セレクト 大人用		個
18	スティフネックセレクト(消防局警防課)	レールダル セレクト 小児用		個
19	オート・バッグ(消防局警防課)	あしかメディ工業株式会社 逆流防止弁付吐物受バッグ 50枚入		袋
20	人工鼻フィルター(消防局警防課)	泉工医科工業 モイストラップF		個
21	アルミシート(消防局警防課)	ワツキ 滅菌済 125cm×225cm		個
22	ラリングルチューブ(消防局警防課)	サクション・デイス [®] LTS-D 1本セット 各サイズ		箱
23	速乾性手指消毒薬(消防局警防課)	吉田製薬 ベルコムローション 500ml		本
24	二酸化塩素消毒装置用薬剤(消防局警防課)	第一制電機 ト [®] ク [®] クリーン用 A液・B液セット		組
25	N95マスク(消防局警防課)	ケ [®] メ [®] ディカル N95マスク 10枚/箱		箱
26	インターサージカル i-gel(消防局警防課)	インターサージカル 5個入 各サイズ		箱
27	シューズカバー(消防局警防課)	アイテックス PESC 厚手PE 500枚		箱
28	シューズカバー(消防局警防課)	アイテックス SCR-F 不織布 500枚		箱
29	メディセーフ針(消防局警防課)	テルモ MS-NP30 30本入		箱
30	メディセーフフィットチップ(消防局警防課)	テルモ MS-FC030 30個入		箱
31	鼻用酸素チューブ(消防局警防課)	村中医療器 MMI 酸素カニューラ		個
32	アドレナリン注 0.1%シリンジ(消防局警防課)	テルモ 1ml 10本入		箱
33	ラクテック注(消防局警防課)	大塚製薬 500ml 20本入		箱
34	カテリープラスI.V.(消防局警防課)	ニチバン 60mm×80mm 35枚入		箱
35	輸液セット(消防局警防課)	テルモ TI-U357P 20個入		箱
36	NSアルファタオル レギュラー(消防局警防課)	日昭産業(株) Code51052 220mm×230mm 200枚入/包 35包入/箱		箱
37	ブドウ糖注50%シリンジ(消防局警防課)	テルモ 20ml 10筒入		箱
38	速乾性手指消毒薬(大)(消防局警防課)	日興製薬 エタプロコールG 5L		本
39				
40				
41				
42				
43				
44				